1
[image: image1.jpg]Partido Verde

      CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

     Estado de São Paulo

ASSUNTO: Moção de Congratulações e Aplausos, ao Sr. JOÃO ALFREDO VASCONCELOS (João Banana), e aos ex-jogadores GINO, NILSON e CAPONE, pela organização do jogo beneficente do Mogi Mirim com o Master do Corinthians, no dia 21 de Junho de 2015, em prol do ex-ponta do Mogi Mirim na década de 80, SILVINHO.
DESPACHO:
     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                                   PRESIDENTE DA MESA
MOÇÃO Nº                         ,  DE 2015.
SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS,
Jogador do Mogi Mirim Esporte Clube, na década de 80 o Jogador Silvio Antônio da Conceição Gomes (SILVINHO), encerrou sua carreira em 1990, vive hoje uma situação muito delicada de saúde, após uma descoberta de uma malformação arteriovenosa (MAV), Silvinho teve que passar por algumas intervenções, na última teve complicações, o que causou uma hemorragia e graves lesões cerebrais.
Atualmente mora na cidade de São Simão-SP, e precisa ser assistido através de cuidados especiais, a prefeitura da cidade ajuda a família bancando parte dos custos de tratamento, mas a família ainda precisa desembolsar em torno de R$ 10 mil mensais.

Considerando o feliz acontecimento,
MOÇÃO, à Mesa na forma regimental de estilo e após ouvido o Douto Plenário que seja consignada a Ata de Nossos Trabalhos, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS, ao Sr. João Alfredo Vasconcelos (João Banana), e aos ex-jogadores GINO, NILSON e CAPONE, pela organização do jogo beneficente do Mogi Mirim com o Master do Corinthians, realizado no dia 21 de Junho de 2015, em prol do ex-ponta do Mogi Mirim na década de 80, SILVINHO.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 26 de Junho de 2015.
VEREADOR: Daniel Gasparini dos Santos
“DANIEL SANTOS”

14361/2015
Continuação: Moção de Congratulações e Aplausos, ao Sr. João Alfredo Vasconcelos (João Banana), e aos ex-jogadores, Gino, Nilson e Capone, pela organização do jogo beneficente do Mogi Mirim com o Master do Corinthians.

                                                                                                              ______​​​​​​​​​​​​​​​​______________________________

                                                                                                                                  Benedito Jose do Couto

_________________________________

              Laércio Rocha Pires

                                                                             ___________________________________

                                                                                                                 Manoel Eduardo P. da Cruz Palomino

_________________________________

      Marcos Bento Alves de Godoy

                                                                                   __________________________________

                                                                                                                                   Dayane Amaro Costa

_________________________________

               Osvaldo Quaglio

                                                                                 _________________________________

                                                                                                                        Maria Helena Scudeler de Barros

__________________________________

             Daniela Dalben Motta

                                                                          __________________________________

                                                                                                                                       Jorge Setoguchi

__________________________________

                  Cinoê Duzo

                                                                                __________________________________

                                                                                                                          Luzia Cristina Côrtes Nogueira

__________________________________

           João Antônio Pires Gonçalves

                                                                              __________________________________

                                                                                                                                 Luiz Antônio Guarnieri

__________________________________

           Waldemar Marcúrio Filho

                          [image: image17.jpg]

                                                                              __________________________________

                                                                                                                                          Luiz Roberto Tavares

__________________________________

                   Ary Macedo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP